
ORIGINALE

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 329

Data di registrazione 02/07/2012

OGGETTO: impegno di spesa  per acquisto ed installazione 2° semaforino per la zona  a
traffico limitatovia Perrone. CIG n. ZEA04615EB.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vº SETTORE: VIGILANZA

VISTO che è indispensabile completare il progetto  dell'ampliamento dei sistemi di sicurezza  per 
l'automatismo del dissuasore mobile di via Perrone;
VISTO che la ditta FALC di Emmanuele Falcone  specializzata nel settore con sede alla via 
Caravaggio 72 Mesagne, per la fornitura e posa in opera  del seguente materiale ha offerto la 
somma complessiva di € 750,00:

– 01 Semaforo a 2 luci rossa e verde, completo di attacchi. F 3203;
– 01 Schedina da innesto per il Comando  semaforo a tre o due luci su ELPRO S40. F7282
– 01 Palo di sostegno  zincato completo di attacchi per semaforo. F3220;
– 03 Trasmettitori PHOENIX 4 PERSONAL PASS per  apertura dissuasori con frequenza 433 

Mhz;
RITENUTA congrua  ed economicamente vantaggiosa per l'Amministrazione Comunale  la somma 
offerta dalla ditta FALC Elettronica per la fornitura  e posa  in opera del suddescritto materiale;
CONSIDERATO dover procedere  all'acquisto e posa in opera del materiale di cui sopra;

 Determina n. 329 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  02/07/2012   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE

D E T E R M I N A 

1- Impegnare la somma di € 750,00 per l'acquisto e posa in opera  del materiale occorrente per 
l'ampliamento dei sistemi di sicurezza  per l'automatismo del dissuasore mobile della via Perrone;
2 – affidare  la fornitura e posa in opera  alla ditta  FALC Elettronica  sopra meglio generalizzata ;
3-  dare atto che il numero per la tracciabilità dei flussi finanziari è il seguente: CIG____________
3 Dare atto che il responsabile del procedimento è il Comandante  Ten. Dr. Vincenzo Elia;

San Donaci, 02/04/2012

 IL DIRIGENTE
Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 329 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  02/07/2012   -  pag. 2 di 4



ORIGINALE

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2007 812 impegno di spesa per acquisto ed 
installazione del n.2° semaforino per 
la zona a traffico limitato di via 
Perrone

732,60 186 1

Osservazioni:

San Donaci, 02/07/2012

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Cataldo LOLLI

 Determina n. 329 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  02/07/2012   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 588

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  05/07/2012 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 05/07/2012

IL MESSO COMUNALE
Biagio PEZZUTO

______________________

 Segretario Comunale
Giorgia VADACCA

______________________

 Determina n. 329 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  02/07/2012   -  pag. 4 di 4


